MIZORAM PUBLIC SERVICE COMMISSION Mizoram New Capital Complex Aizawl

NOTIFICATION

Dated Aizawl, the 7th May, 2024

No. A.34012/1/2024-MPSC(DR): Mizoram Public Service Commission chuan Mizoram Sorkar hnuaia Junior Grade of Mizoram Engineering Service, Departmental Examination la *'clear'* lote tan Departmental Examination buatsaih a tum a. Heng service tarlana Departmental Examination la hmabak exam tum te chuan MPSC portal https://mpsconline.mizoram.gov.in-ah online-a dil theih a ni.

Dil theih hun, Admit Card download theih hun leh Exam hun chu a hnuaia tarlan ang hi a ni:

Last Date of Application : $\frac{29/05/2024}{}$

Admit Card Download : <u>05-12/06/2024</u>

Date of Examination : <u>12-13/06/2024</u>

Syllabus chu MPSC website https://mpsc.mizoram.gov.in/page/syllabus-ah hmuh theih a ni.

Sd/-ZOSANGZUALI PACHUAU
Controller of Examinations
Mizoram Public Service Commission
Aizawl

Memo No. A.34012/1/2024 - MPSC (DR) : Dated Aizawl, the 7th May, 2024

Copy to:

- 1. Sr.PPS to Chairman, Mizoram Public Service Commission.
- 2. PPS/PS to Members, Mizoram Public Service Commission.
- 3. PA to Secretary, Mizoram Public Service Commission.
- 4. Engineer-in-Chief, Power & Electricity, Public Works Department, Public Health Engineering, Irrigation & Water Resources Department. An Department chhungah a zau thei ang bera lo puangzar tura ngen an ni. Notification copy chuang **20** (sawmhnih) rawn thawn tel a ni e.
- 5. All Officers, Mizoram Public Service Commission.
- 6. Confidential Section, Mizoram Public Service Commission with 2 spare copies.
- 7. IT Cell/Record Section, Mizoram Public Service Commission.
- 8. Notice Board.
- 9. Guard File.

(R. LALTHANTLUANGA)
Assistant Controller of Examinations
Mizoram Public Service Commission
Aizawl